Doktorów, iż w mieście Zakroczymiu, w pow. Płońskim, gub. Płockiej, mają-

cem Aptekę i przeszło 4,000 ludności, wakuje miejsce Doktora; do tej posady jest przywiązana pensja rsr. 225 rocznie, prócz praktyki w mieście i w okolicy. Wolno-praktykujących lekarzy w Zakroczymiu nie ma.

— Od dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1867/8 roku, do 31 Grudnia (12 Stycznia) 1867/8 r. włącznie, latarnie miejskie gazowe zapalane być mają o godzinie 4ej min: 45 w wieczór, a gaszone o godz: 11 w nocy. (Gaz: Polic:).

— W tych dniach nakładem litografji P. Müllera, wprost kościoła parafialnego Śgo ANTONIEGO, przy ulicy Senatorskiej, wyszedł Mazur, ofiarowany JW.

Składnikom i Dystrybutorom, zareczając za punktualność w dostawie. — Bieg czynności w wymienionej Fabryce, nie doznał żadnej przerwy w skutek wydarzonego w niej w nocy z dnia 2go na 3ci b. m. pożaru. — *Laski, Spielrein i Spółka.* (19,475.)

— W Poniedziałek d. 25 Grudnia (6 Stycznia) 1867/8 r., Jan Apanowicz, zostający w służbie za kucharza w domu pod Nr 1307, przy ulicy Nowy-Swiat, z niewiadomej jeszcze przyczyny, przez powieszenie się na drzewie w ogrodzie tegoż domu, życie sobie odebrał. — Dnia następnego, t. j.

15; 9) Klévsahl, Traitement domestique des obstructions et des hémorrhoides par la gymnastique médicale approprié a Page mure, avec 30 fig., cena kop. 60.

DONIESIENIA.

— **Zarządzający Klasyką Rysunkową w Warszawie** — Podaje do wiadomości, że na mocy rozporządzenia Wyższej Władzy, począwszy od dnia 1 (13) Stycznia 1868 roku, sale klasy rysunkowej dla ży-

czących kształcić się w rysunkach, otwierane będą w następującym porządku: a) we wszystkie dnie powszednie od godziny 9ej do 12ej z rana; dla zajmujących się tak rysunkiem ręcznym z wzorów sztychowanych i gipsów, jako też rysunkiem technicznym w ogólności;